
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 005/2023/SECITECI - SECITECI-PRO-2022/04497 PARTES: Secretaria de
Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e a lado Machado Assessoria
em Segurança do Trabalho Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº. 33.716.158/0001-11.

OBJETO: O presente TERMO DE PARCERIA tem por objeto o  estágio supervisionado  e permissão  de realização de
Visitas Técnicas e Aulas Práticas, aos alunos regularmente matriculados no Curso de educação profissional e tecnológica
com habilitação em Segurança do Trabalho, ofertados pela Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e
Tecnológica de Rondonópolis-MT/SECITECI.

DATA DE ASSINATURA: 26/01/2023.

Vigência: 26/01/2023 a 25/01/2025

ASSINAM: ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação -
SECITECI/MT e JESSIKA SANTANA RODRIGUES MACHADO - Machado Assessoria em Segurança do Trabalho Ltda.

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 002/2023/SECITECI - SECITECI-PRO-2022/04496 PARTES: Secretaria de
Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e a lado Profit Engenharia e
Consultoria Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº. 02.452.703/0001-86.

OBJETO: O presente termo de parceria tem por objeto o estágio supervisionado e permissão de realização de Visitas
Técnicas e Aulas Práticas, aos alunos regularmente matriculados no Curso de educação profissional e tecnológica com
habilitação em técnico em Edificações, ofertados pela Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de
Rondonópolis-MT/SECITECI.

DATA DE ASSINATURA: 17/01/2023.

Vigência: 17/01/2023 a 16/01/2025

ASSINAM: ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação -
SECITECI/MT e ENEDINA FERREIRA DE QUEIROGA - Profit Engenharia e Consultoria Ltda.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 055a1c84

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:29:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




